р . *

К

Р

А

С

Н

О

Я

Р

С

К

И

Й

К

Р

А

Й

Ш

У

Ш

Е

Н

С

К

И

Й

Р

А

Й

О

Н

К

А

П

Т

Ы

Р

Е

В

С

К

И

Й

              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

          КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    РЕШЕНИЕ

от 26.12.2017                    с. Каптырево                  №  1 1 7

  Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы в муниципальном
образовании «Каптыревский сельсовет»

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре^"
должностей муниципальной службы», статьей 48 Устава муниципального
образования «Каптыревский сельсовет», Каптыревский сельский Совет
депутатов

                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить   реестр    должностей   муниципальной   службы
в муниципальном  образовании  «Каптыревский   сельсовет»     согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу решения Каптыревского сельского
Совета депутатов:

- от 24.03.2006 № 76-Н «О реестре муниципальных должностей
муниципальной службы»;

- от 16.01.2007 № 119-Н «О Внесении изменений и дополнений в
решение Совета № 76-Н. от 24.03.06г.»

- от   06.08.2012   №    136   «О   внесении   изменений   в
Решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 76-Н от
24.03.2006г.  «О реестре     муниципальных должностей муниципальной
службы»;

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить
на комиссию  по  вопросам бюджета, финансам, экономике,  использованию
муниципальной собственности и местному самоуправлению.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Сельчанка» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2018 года.

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов